[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛУУСАЛМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2023 г. № 31-П
             п.Луусалми

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Луусалмского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минтранса России от 18.10.2022 № 418 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» специальное разрешение на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»,  Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Луусалмского сельского поселения:

- 07.12.2015г. №54-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» на территории Луусалмского сельского поселения».

- 04.05.2016 г. №21-П «О внесении изменений постановление Администрации Луусалмского сельского поселения от 07.12.2015 № 54-П».
2.   Разместить настоящее постановление его на официальном сайте муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» (http://luusalmi.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Луусалмского сельского поселения:                                    И.М.Мартинкиян